
 

Stránka 1 z 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Veřejná zakázka 

„Lesopark Barbořina v Kroměříži – stavební 

prvky“ 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 3 000 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://ezak.mesto-
kromeriz.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 15. 7. 2022 

 

 

 

 

 Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který 

je dostupný na https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html.   

 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Kroměříž 
Velké náměstí 115/1, 

76701 Kroměříž 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 40722 vedená 
u Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 00287351 IČO: 26262525 

 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 2 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
V Kroměříži dne 18. 8. 2022 

1.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace tří nových dřevěných objektů lesoparku, 

které budou sloužit jako místa pro trávení volného času návštěvníků areálu.  
 
Stavba je členěna na stavební projekty: 

SO 01 Terénní úprava s přístřeškem, štěrková zpevněná plocha s kamennými 
schůdky, info tabule 

SO 02 Dřevěný posed, dopadové plochy, drobná terénní úprava 
SO 03 Přístřešek s možností rozdělání ohně, drobná terénní úprava 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Název/firma účastníka IČO 

1 Yggdrasilmont, s.r.o. 03593819 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nikdo nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

1.4 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel zrušil zadávací řízení podle § 127 odst. 2 písm. h) Zákona, protože 
v něm byl jediný účastník. Cílem Zadavatele jako řádného hospodáře je umožnit 
takový průběh zadávacího řízení, kdy bude moci z co největšího počtu nabídek 

vybrat tu ekonomicky nejvýhodnější. V situaci, kdy je doručena pouze jediná 
nabídka, nemůže dojít k hodnocení nabídek ani výběru té nejvhodnější na základě 

řádné soutěže, což je ale smyslem a účelem Zákona i cílem Zadavatele.  

1.5 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

2 PODPIS 

Za Zadavatele: 
 
Mgr. Adéla Palovská, 

administrátor VZ 
na základě plné moci 

Podpis: 
 
 

 


		2022-08-18T13:17:04+0200
	Mgr. Adéla Palovská




